
Ocenění kolínských tanečníků ve španělském LLoret de
Mar
24.7.2017 17:19

Kolínští tanečníci z TK CrossDance dostali od představitelů města LLoret de Mar
plaketu za přínos ke kulturnímu létu města.

Tanečníci z CrossDance jezdí už pravidelně začátkem prázdnin na sportovně taneční
soustředění do španělského Lloret de Mar. Kromě sportu a relaxace také připravují taneční
vystoupení, dosud jen v menším měřítku. Letos poprvé vystoupili Crossáci v rámci
"kulturního léta" před radnicí (Placa de la vila) a na městském podiu (Placa pere Torrent),
kde se sešlo více než 800 diváků.

Crossáci mají před sebou ještě soustředění v Krkonoších a potom odjezd na International
Dance Cup, který se chystá na konci srpna v Maďarském Siófoku.

K článku je připojeno celkem 20 obrázků.

odkaz na článek:


